DOMNONHEHUE Ne 6 — Uronb 2020 roga

KATANOI NnPoOAYKLUUN U YCIYT UKAO — USOAHUE 2020 T.

B Hacmoswem dononHeHuu nepeducneHsi uzdaHus MKAO,

8blIryuleHHble HeOaBHO Ha PyCCKOM, aHaulicKoM, apabCcKoM, UcraHCKOM,
KumaUlickoM U ghpaHUy3CKOM si3biKax Unu 8 8Uude MHO20513bI4YHbIX U30aHULUl.
lNosiHble ceedeHusi 0 nopsidke oghopmMrieHUsT 3aka3o8 Ha usdaHust MIKAO
npusodsamcs 8 mekywem uzdaHuu Kamarnoza Ha calime www.icao.int.

BAXXHOE YBEAOMJIEHUE

* B uensax yckopeHHoro o6cnyxmBaHns 3akasblBaviTe 3gaHns oHNanH Ha: Www.icao.int. OHnarHoBble 3aKa3bl MOXHO
onnaymeatb KpeauTHbIMK kapToykamu Visa n Master Card, yepe3s cyet Pay Pal, yekom nnun 6aHKoOBCKMM NepeBoAoM.

*  KnueHTbl Takke MOryT nogrotoBuUTb U pacnevaTatb CBOM COOCTBEHHbIE KOTUPOBKM B PEXUME OHMAMH.

* Bce nonpagku, gononHeHnsa n gobaBneHns K COOTBETCTBYOLLUM U3LaHUAM TeNepb NPOAATCA OHMalH.
* LleHbl MOryT 3MeHATLCS.

* Tpasuna NKAO TpebytoT nonHon npeasapuTensHO onnaThbl.

*  WapaHna MKAO Tenepb nNpeactaBneHsbl B ne4aTHOM Buae v B undgposom cdopmare.

HEOABHO ONYBJIMKOBAHHbIE U3OAHUA

Mpunoxenwne 1. Boidaya ceudemernibcme aguayUoOHHOMY repCcoHary.
13-e usnganue, nonb 2020 roga. 170 c.
2020-2022. 172 c.

PYCCKUM ISBN 978-92-9258-954-7 3aka3 Ne AN 1 $122,00
AHMMNACKIA ISBN 978-92-9258-906-6 3aka3 Ne AN 1 $122,00
APABCKWUI ISBN 978-92-9258-933-2 3aka3 Ne AN 1 $122,00
NCMAHCKNN ISBN 978-92-9258-951-6 3aka3 Ne AN 1 $122,00
KUTANCKUI ISBN 978-92-9258-934-9 3aka3 Ne AN 1 $122,00
®PAHLLY3CKNIA ISBN 978-92-9258-885-4 3aka3 Ne AN 1 $122,00

Mpunoxenne 4. AspoHasuzayUoOHHbIe Kapmbl.
Monpaeka 61 (20/7/20). 24 c.

PYCCKUM 3aka3 Ne AN 4/R/16 $19,00
AHMMNACKIA 3aka3s Ne AN 4/E/16 $19,00
APABCKUI 3aka3s Ne AN 4/A/16 $19,00
NCMNAHCKNN 3aka3 Ne AN 4/S/16 $19,00
KUTANCKNI 3aka3 Ne AN 4/C/16 $19,00
®PAHLY3CKUA 3aka3 Ne AN 4/F/16 $19,00
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Mpunoxenue 11. O6cnyxusaHue 8030yUWHO20 O8UXEHUS.
Monpaska 52 (20/7/20). 40 c.
PYCCKUM
AHIMMNCKAN
APABCKUNI
NCNAHCKNN
KUTANCKNWM
OPAHLY3CKNW

3akas Ne AN 11/R/20
3aka3 Ne AN 11/E/20
3akas Ne AN 11/A/20
3aka3 Ne AN 11/S/20
3akas Ne AN 11/C/20
3akas Ne AN 11/F/20

Mpunoxenwne 13. PaccrnedosaHue aguayuoHHbIX npoucwecmesuli u UHYuGeHmos.

12-e nsnanue, nonb 2020 roga. 80 c.

PYCCKUN ISBN 978-92-9258-957-8
AHMMNACKIA ISBN 978-92-9258-937-0
APABCKUI ISBN 978-92-9258-960-8
NCMNAHCKNN ISBN 978-92-9258-962-2
KUTANCKNA ISBN 978-92-9258-958-5
®PAHLY3CKUIA ISBN 978-92-9258-922-6

Mpunoxenne 15. Cnyx6bl aspoHasuzayUOHHOU UHGoOpMayuU.
Monpaeka 41 (20/7/20). 12 c.
PYCCKW/M
AHITTIMNCKNW
APABCKN
WCMAHCKNW
KUTANCKAW
®PAHLY3CKUIA

Mpunoxenne 16. OxpaHa okpyxarowel cpedbi. Tom |. AguayuoHHbIU wWym.
Monpaska 13 (20/7/20). 64 c.
PYCCKNIA
AHNNCKNA
APABCKWW
WCNAHCKWM
KUTANCKNIA
®PAHLLY3CKNIA

3aka3 Ne AN 13
3aka3 Ne AN 13
3aka3s Ne AN 13
3aka3s Ne AN 13
3aka3s Ne AN 13
3aka3s Ne AN 13

3aka3 Ne AN 15/R/20
3aka3 Ne AN 15/E/20
3aka3 Ne AN 15/A/20
3aka3 Ne AN 15/S/20
3aka3 Ne AN 15/C/20
3akas Ne AN 15/F/20

3akas Ne AN 16-1/R/09
3aka3 Ne AN 16-1/E/09
3akas Ne AN 16-1/A/09
3aka3 Ne AN 16-1/S/09
3akas Ne AN 16-1/C/09
3aka3s Ne AN 16-1/F/09

Mpunoxenne 16. OxpaHa okpyxatowel cpedsi. Tom lll. Smuccus CO, camonemos.

Monpaska 1 (20/7/20). 28 c.
PYCCKUM

AHMMNACKIA
APABCKWNI

NCMAHCKUI
KUTANCKUI
®PAHLY3CKUA
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3akas Ne AN 16-3/R/01
3akas Ne AN 16-3/E/01
3akas Ne AN 16-3/A/01
3akas Ne AN 16-3/S/01
3akas Ne AN 16-3/C/01
3aka3s Ne AN 16-3/F/01

$30,00
$30,00
$30,00
$30,00
$30,00
$30,00

$73,00
$73,00
$73,00
$73,00
$73,00
$73,00

$11,00
$11,00
$11,00
$11,00
$11,00
$11,00

$52,00
$52,00
$52,00
$52,00
$52,00
$52,00

$18,00
$18,00
$18,00
$18,00
$18,00
$18,00



Karanor npoaykuuu n yenyr UKAO

Cir 356. MlHcmpykmueHbie ykasaHusi o yugposomy obydeHuro npu nod2omosKe Yr1eHo8 KabUHHO20 aKUNaxa.
2020. 30 c.
tDPAHLI,Y3CKMl;I ISBN 978-92-9258-941-7 3aka3s Ne CIR 356 $33,00

Doc 8585. YcrosHblie 0603HavYeHUs 11emMHO-3KCyamalyUuoHHbIX a2eHmMCcmas, asuayUOHHbIX MOSTHOMOYHbLIX Op2aHOo8
u cryx®6.

193-e nsgaHue, nonb 2020 roga. 284 c.

MHOIOA3bIYHbIN (A/AP/K/®/P/A)  ISBN 978-92-9258-967-7 3aka3 Ne 8585/193 $275,00

Doc 9157. Pykosodcmeo no npoeKkmuposaHuto asapoopomos. YacTtb 2. PynexHble OOPOXKU, NeppOHb!
u rinowadKu oxxudaHusl.
5-e nspanue, 2020. 190 c.
PYCCKUM ISBN 978-92-9258-949-3 3aka3 Ne 9157P2 $200,00

Doc 9501. TexHuuyeckoe pykosodcmeo 1o okpyxarouwel cpede. Tom Il. Memoduku cepmugbukayuu aguayuoHHbIX
dgueamerell 1o aMuccuu.
4-e nspaxue, 2020. 124 c.

PYCCKUIA ISBN 978-92-9258-940-0 3aka3 Ne 9501-2 $98,00
AHNNCKNA ISBN 978-92-9258-919-6 3aka3 Ne 9501-2 $98,00
APABCKWW ISBN 978-92-9258-947-9 3aka3 Ne 9501-2 $98,00

Doc 9501. TexHuuyeckoe pykosoOdcmeso ro okpyxatowel cpede. Tom Ill. Memoduku cepmucbukayuu camoremos rno
amuccuu CO;.
2-e n3ganue, 2020. 92 c.

PYCCKNIA ISBN 978-92-9258-950-9 3akas Ne 9501-3 $71,00
AHITIMACKNM ISBN 978-92-9258-920-2 3aka3 Ne 9501-3 $71,00
APAECKNW ISBN 978-92-9258-968-4 3aka3 Ne 9501-3 $71,00

Doc 9585. CoenaweHue 0 co8MeCMHOM (hUHAHCUPOBaHUU HEKOMOPO20 aspoHasu2aylOHHO20 0bcryueaHusi 8
peHnaHduu (1956), usmeHeHHoe 8 1982 u 2008 za.
Mpunoxenwne 1. O6cnyxusanue. 1 aHBapsa 2020 roga. 32 c.

PYCCKUIA 3aka3 Ne 9585/R/06 $27,00
AHITIMACKNM 3aka3 Ne 9585/E/06 $27,00
APAECKNW 3aka3 Ne 9585/A/06 $27,00
WCNAHCKNM 3aka3 Ne 9585/S/06 $27,00
®PAHLLY3CKWUMN 3aka3 Ne 9585/F/06 $27,00

Doc 9586. CoenaweHue 0 CO8BMECMHOM (hUHAHCUPOBAHUU HEKOMOPO20 aspoHasu2aylOHHO20 0bcCryxueaHusi 8
UcnaHduu (1956), usmeHeHHoe 8 1982 u 2008 ze.
Mpunoxenwne 1. O6cnyxuanuve. 1 aHBapsa 2020 roga. 38 c.

PYCCKUM 3aka3 Ne 9586/R/06 $23,00
AHMMNACKIA 3aka3 Ne 9586/E/06 $23,00
APABCKUI 3aka3 Ne 9586/A/06 $23,00
NCMNAHCKNN 3aka3 Ne 9586/S/06 $23,00
®PAHLY3CKUA 3aka3 Ne 9586/F/06 $23,00
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KaTtanor npoaykuuun un ycnyr UKAO

Doc 9643. Pykoeodcmeo rno 00HO8pEMEHHOMY UCIMOb308aHUK0 napasiiesibHbIX Uiu NoYmu rnapasnesibHbiX
obopydosarHbix Bl (SOIR).

2-e nsganme. 70 c.

KUTAVCKNA ISBN 978-92-9258-916-5 3aka3 Ne 9643 $120,00

Doc 10131. Pykogeodcmeo o pa3pabomke peauoHasbHbIX U HayUOHalbHbIX nnaHos obecriedyeHusi besonacHocmu
ronemos.

2-e n3gaHue. 66 c.

AHMNCKNA ISBN 978-92-9258-939-4 3aka3s Ne 10131 $52,00

LMOPOBAA NPOOYKUNA

(Advance Release) Doc 9137 — Airport Services — Part Il — Wildlife Control and Reduction.
5-e nsgaHue.
AHMNCKNA 3akas Ne 9137P3-D $100,00

(Advance Release) Doc 9760 — Airworthiness Manual.
4-e nsgaHune, 2020.
AHIMUNCKAN 3aka3 Ne 9760-D $550,00

M3MEHEHHASA LLEHA

(Advance Release) Doc 10064 — Aeroplane Performance Manual.
1-e nspganune, 2020.
AHITIMNCKNN 3akas Ne 10064-D $140,00

— KOHEL| —
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